
UCHWAŁA NR XL/243/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” 

Na podstawie § 2 Uchwały  Nr  XVI/119/04   Rady  Powiatu Leszczyńskiego z dnia 14 grudnia 2004 roku 
w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyróżnienie za działalność społeczną na rzecz Powiatu Leszczyńskiego otrzymuje 
 

CHÓR „SENIOR” z Kąkolewa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30019CF5-D0D1-417E-89F3-1B1E3C82A789. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/243/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” 

Przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego Jan Szkudlarczyk złożył wniosek o nadanie wyróżnienia 
„Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” Chórowi „Senior”  z Kąkolewa. 

Chór ,,Senior” z Kąkolewa pod tą nazwą istnieje od stycznia 2000 r., kiedy to wyodrębnił się z Zespołu 
Śpiewaczego i odtąd działa przy Kole Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Kąkolewie. 
Dyrygentem chóru jest Hanna Markowska, a prezesem  Karol Neumann. 

Chór uczestniczy w wielu lokalnych, patriotycznych i szkolnych imprezach organizowanych przez władze 
samorządowe oraz Szkołę Podstawową w Kąkolewie. Chórzyści prezentują swoje umiejętności także w wielu 
konkursach i przeglądach muzycznych, zdobywając nagrody i wyróżnienia. Każdego roku Chór ,,Senior” 
uczestniczy  na szczeblu regionalnym w Święcie Pieśni organizowanym przez Wielkopolski Związek Chórów 
i Orkiestr, Przeglądzie Kolęd i Pastorałek Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Lesznie, Konkursach 
Pieśni Patriotycznej, Świętogórskich Spotkaniach Seniorów, Koncercie na 966 głosów w Koźminie. 

Do najważniejszych osiągnięć Chóru należy trzykrotne zdobycie nagrody Brązowego Pasma podczas 
Wielkopolskiego Święta Pieśni i Muzyki: w Rawiczu (2007 r.), Rydzynie (2009 r.) i Pępowie (2010 r.). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30019CF5-D0D1-417E-89F3-1B1E3C82A789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

